
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О полномочном представителе Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации 

по взаимодействию с Уполномоченным при Президенте 
Российской Федерации по правам ребенка 

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Назначить члена Комитета Совета Федерации по 
социальной политике Хохлову Ольгу Николаевну полномочным 
представителем Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации по взаимодействию с Уполномоченным 
при Президенте Российской Федерации по правам ребенка. 

2. Признать утратившим силу постановление Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
от 20 октября 2021 года № 459-СФ "О полномочном представителе 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации по взаимодействию с Уполномоченным при 
Президенте Российской Федерации по правам ребенка". 

sa5551.docx 645 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федераци 
Федерального Со 
Российской Федер' 

1 J® О 

В.И. МАТВИЕНКО 

Москва 
19 ноября 2021 года 
№ 499-СФ 

sa5551 .docx 645 


